[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2017 года

                                                                                               № 105
О назначении даты очередного

заседания Думы города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Провести очередное четырнадцатое заседание Думы города Югорска 6 созыва
26 декабря 2017 года.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города Югорска

В.А. Климин
«30» ноября 2017 года

     (дата подписания)
Приложение к решению
Думы города Югорска
от 30 ноября 2017 года № 105
Предполагаемая повестка

заседания Думы города Югорска

26 декабря 2017 года

1. О внесении изменений в Устав города Югорска

2. О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 23.12.2016 № 116 «О бюджете города Югорска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

3. О внесении изменений в Положение «О порядке предоставления муниципальных гарантий города Югорска»

4. Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры города Югорска на 2017-2035 годы.
5. О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 27.06.2017 № 62 «Об утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления города Югорска»

6. О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 25.10.2016 № 91 «О квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки для замещения должностей муниципальной службы в городе Югорске»

7. О деятельности Молодёжной палаты при Думе города Югорска 6 созыва за 2017 год

8. О деятельности отдела судебных приставов по городу Югорску Управления Федеральной службы судебных приставов по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре за  10 месяцев  2017 года

9. О Плане работы Думы города Югорска на 2018 год
10. О назначении даты очередного заседания  Думы города Югорска.